
ŽÁDOST O ZMĚNU VKLADU NA ÚČTU
TERMÍNOVANÝ VKLAD NA DOBU URČITOU ČSOB

400139

Majitel účtu Termínovaný vklad na dobu určitou číslo 313330860/0300
(dále jen "Účet")
požaduje, aby ČSOB:

l. vedla vklad na Účtu od data poslední splatnosti vkladu po dobu l měsíc.
Datum následující splatnosti bude 10.04.2024.

2. úročila vklad na Účtu od dnešního dne do data následující splatnosti pevnou úrokovou sazbou, která činí 5,40 %
p.a.

3. vyúčtované úroky připisovala ve prospěch účtu č. 288705439 l 0300, který vede Československá obchodní banka
a.s. Konstantní symbol 558. Zpráva pro příjemce: úroky z měsíC. termínovaného vkladu.

4. v den každé další splatnosti vkladu vklad na Účtu automaticky obnovila se stejnou délkou vkladu při úrokové sazbě
platné dle Oznámení Československé obchodní banky, a. s. o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v
KČ pro právnické osoby a pro fýzické osoby - podnikatele (dále jen "Oznámeni"), nedohodnou-li se smluvní strany
jinak

V Ústí nad Labem dne 11.03.2024 ,od,is(,),,oř,|at:"o,odle

p°dpisovýc Učtu

jméno a podpis pověřeného
pracovníka ČSOB

PROVEDENO

strana 1 z 1

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46


